
 

Martin Tump: ch

'\MÉZ"\*,\Ř_'_1

I ším NEE Praha Dežhíi *:

 
{Mania Ím HM ě; E8411“ Praha-K

\

Vim: Žádnst 1) xs "lání mimořádnéhn mxtupitcisn a

x wx.:‘z;1du \ Lašmmncmm i L): mm. ? mmm (: '“\“ 3.4“?“ $33.. „ n'huch ;: aixžanmcmm {5. (RH Mm
   

  

‘ " = _ “v ,1” „

i mum ETICf L Pin/c I’LEUQUH'C U \\ (Huh;

 

' y;;aamncin „i %" mísí.. ? {imam „&  L/gl D4),

 

„hranim msíupiícix'na \ l/x, mmmřmhwnJamu—(a,; .!nxměnm na žz'ldosí :i'icapmí mm»

 

Hum; (gh-am ,!;„Lstupiáciaaxax & wow-(£21311? mfidmjajmw f ;“ jam) \ft'xxuh‘nj» pod íůmžtn x

 

!, \ “»

 
Fi‘uiié EWI‘USI‘JUHU.

. I'P‘Li‘wl‘fli? KEN“? Kliii‘i‘v‘i’r‘a (i ?“.‘x;’”‘x1i‘-‘»"  

:~i;m1\22.\

a;; : růcm rmmaz misuwmrmm

 

»»»:JHMLA an.» xx 1w]: tuni—mcm KU/HULUEUU „ mann—cm nchn :‘zgznmqvm ~_ =

«3“: \'níha n‘aiximmn‘mit‘:

í

an.

 

& * ' V, \\

;) \\?íÚd žít;

  

  

    

 

  f.;ímxuzú \Lxšim m'u:~‘2f‘ugill%ngu im ?miusz “ *

  .xnzdupšíciaix;; \ „davam hmc \; \. www-Q“

;mx Mu whim: azmmm “m žn mum nh „.h _.qimmnf

 

div—;;:me /;u1:

 
  

gram up <: n)“ \\ „mv-. minim za I'm 3‘; nm C; „Hama—drn  

: 1- __

?":UJHU ;)xhum-

 

“h! \c— —<"u MAI?! Am

   
  

. ,

«in;

 

, „. Ě/ : :“* __wďrrfvjj'ingv
iii./„'N :'(

WEIR}



Odůvodnění návrhu na odvolání Rady MČ

1)Při schvalování pronájmu nebytových prostor v Obecním domě. Ke Kinu

Radou MC velmi pravdépodobné došlo k porušení právních předpisu o střetu

zájmu.

2)| přes zákonnou povinnost účastnit se jednání zastupitelstva se na jednání

zastupitelstva konaného dne 7.2.2023. svolané na základě usnesení Rady.

nedostavil ani jediný člen Rady MC.

3) Při ukončení nájemního vztahu s Diakonii uváděli členové Rady opakované ruzné.

pravděpodobně účelové duvody 'výpovědi o příliš levném nájmu, popř. o tom. že

výpověď je prvním krokem k budoucím lepším sociálním službám. Při podezření.

že výpověď Diakonii souvisí s nájemními požadavky společností ANGlO-

CHIRURGIE s.r.o. tvrdili členové rady. že výpověd“ Diakonii určitě nijak nesouvisí

s ANGlO-CHIRURGIÍ a prostory Diakonie potřebuje obec. Dne 12.7.2023 Rada

schválila u místnosti č. 0.16. kterou dříve užívala Diakonie. pronájem společnosti

ANGlO-CHlRURGlE s.r.o.. jako sklad zdravotního materiálu.

4)V přímé souvislosti schybami v činnosti Rady MČ končí dosavadní činnost

komunitního centra Vlna. které plnilo mnoho funkcí potřebných pro občany

městské části. Rada MC bez představeni celkové strategie a koncepce pro

fungování komunitního centra. včetně finančního plánu. postupné realizuje

nevratné kroky vedoucí k oddělení jednotlivých funkcí komunitního centra. jako

například výběrové řízení na samostatnou koordinátorku kulturních akcí a příprava

pronájmu kavárny komunitního centra.

5) Rada řeší problematiku "letní a zimní údržby" veřejného prostoru v Dáblicích velmi

neefektivně. Protože udržba byla nasmlouvána pouze do 30. dubna 2023, tak

Rada již dne 2. listopadu 2022 přijala usnesení o nutnosti vybrat a zajistit

dodavatele na akci: ..Letni a zrmni udržba MČ Praha-Dáblice" na dobu 2 let. Od

listopadu 2022 se Rada pokouší zajistit letní udržbu. Dne 30. dubna 2023 zaniká

smlouva se stávajícím dodavatelem údržby a nová smlouva není. Dne 3.5.2023

Rada konstatovala. že dodavatel nepodepsal smlouvu. Dne 17.5.2023 Rada v této

věci něco udělala. ale informace o tomto ukonu je neveřejná a žádné další

informace Rada nedala. Ovšem dne 31.5.2023 Rada zahájila výběr dodavatele na

zimní udržbu a smlouva zřejmě dosud není uzavřená,



[Wu/msyn/1m :) \mhm: nun/WMfut/1w jihu/KMMxiang— :4' „“My f? (.)

Seznam žadateli;f:!lxmpin'iu „ \ m/am‘ zasedání

(‘

‘V 5-i- %);-QQ? „

Vir'x'_\1\kl/J&i\\lHL, v

   

\IMLJ ixhn'm

N11.ŠLIEUHĚH'1/(iš7íťíáčí

_

!... w
.
;

 

 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 159503025-225416-230906202238pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159503025-

225416-230906202238. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Mgr. Jiří Kříž, advokátní kancelář, IČ: 69475113

Pracoviště: Mgr. Jiří Kříž, advokátní kancelář

Datum vyhotovení: 06.09.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ]IŘÍ KŘÍŽ

Poznámka: I

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost & pravdivost údaju" obsažených V dokumentu a |

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doložek

na adrese https.;ďwww. czechp oín t. cz/overova Cidolozky .

159503025—225416—230906202238

 


